- 1 -

湖 南 省 财 政 厅 文 件
湘财预〔2024〕317 号

湖南省财政厅关于提前下达 2025 年中央
无线电管理经费预算的通知

有关市州财政局：

根据预算管理有关规定及《财政部 工业和信息化部关于

印发<无线电管理经费资金管理办法>的通知》（财建﹝2023﹞224

号）、《财政部关于提前下达 2025 年无线电管理经费预算的通

知》（财建﹝2024﹞376 号）等文件精神，结合 2025 年我省无线电

管理工作需要，经研究，现将中央财政补助的 2025 年无线电管

理经费予以下达，具体金额、单位等详见附件，相应列 2025 年

政府收支功能科目“2150508 无线电及信息通信监管”，政府预算

支 出 经 济 分 类 科 目 “ 599 其 他 支 出 ” ， 项 目 代 码 为

“10000016Z165060050001”。

无线电管理经费资金列入转移支付预算执行常态化监督范

- 2 -

围，财政部门要在预算管理一体化系统及时接收登录预算指标，

并保持“追踪”标识不变，依托预算管理一体化系统转移支付

监控模块，加强日常监管，提高转移支付资金管理使用的规范

性和有效性。

请按照预算管理相关规定，会同相关部门，加强监督检查、

追踪问效，确保资金使用的安全性、规范性和有效性。

附件：提前下达 2025 年中央无线电管理经费安排表（市州）

湖南省财政厅

                             2024 年 11 月 29 日

信息公开选项:主动公开

  抄送：财政部湖南监管局、省工信厅。

  湖南省财政厅办公室                       2024 年 11 月 29 日印发